PAGE
2

	[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

СОЦИАЛЬНЫН ВИЯҥДЫМАШ КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ
ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001
Тел. (8362) 64-14-16, 41-68-60, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 64

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ

28 июня 2016 года

10.00
Зал заседаний
 Государственного Собрания Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопросы ведения Комитета

Об итогах парламентских слушаний на тему "Роль образования
в духовно-нравственном воспитании детей и молодежи".

Комитет решил:

1. Отметить, что мероприятия Программы подготовки и проведения парламентских слушаний на тему "О военно-патриотическом воспитании молодежи в Республике Марий Эл", утвержденной решением Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл от 19 мая 2016 года
№ 630, выполнены в полном объеме.
2. Утвердить рекомендации парламентских слушаний на тему
"О военно-патриотическом воспитании молодежи в Республике Марий Эл" (прилагаются) и разместить их на официальном сайте Государственного Собрания Республики Марий Эл.

3. Направить указанные рекомендации парламентских слушаний
в Правительство Республики Марий Эл, Министерство образования и науки Республики Марий Эл, Министерство культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл, Министерство спорта Республики Марий Эл, представительные органы местного самоуправления муниципальных образований в Республике Марий Эл, военный комиссариат Республики Марий Эл и Молодежный парламент Республики Марий Эл.
4. Направить настоящее решение в Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл.